
BCS Automotive Interface
Solutions, s. r. o., je výrobcem
plastových a kovových spínačů
a elektronických modulů pro
automobilový průmysl.

Jsme certifikovaným dodavatelem
největších automobilek a splňujeme
náročné normy nejen při produkci
výrobků, ale i v rámci ochrany životního
prostředí.

V závodě v Benešově a jeho provozu ve
Zruči nad Sázavou pracuje v současné
době přes 600 zaměstnanců.

www.bcs-ais.com

Klíčové aktivity:

• Údržba a opravy výrobních zařízení.

• Provádění drobných úprav na výrobních linkách.

• Stěhování a instalace výrobních linek.

• Příprava požadavků na nákup náhradních dílů.

• Spolupráce při analýzách výpadků.

• Pomáhá při údržbě budov.

Požadovaný profil:

• Vyučen/SŠ vzdělání – strojní zaměření

• Manuální zručnost, spolehlivost

• Zkušenosti se strojním obráběním výhodou

• Řidičský průkaz sk. B

• Práce ve dvousměnném provozu (pondělí–pátek)

• Vhodné i pro absolventy, praxe na obdobné pozici výhodou

Nabízíme:

• Zajímavou práci v přátelském a zkušeném týmu 

• Zázemí stabilní a prosperující společnosti

• Mzdu na účtu vždy nejpozději 10. den v měsíci

• 5 týdnů dovolené

• Bonusový systém

• Měsíční prémiový pracovní bonus

• Příspěvek na stravování (firemní kantýna)

• Příspěvek na dopravu

• Příspěvek na penzijní připojištění

• Cafeterie benefitů

• A další ….

BCS Automotive Interface 
Solutions, s. r. o.
[Jana Nohy 2048]
[256 01 / Benešov]

Iveta Němcová– Personální úsek
[+420 317 972 233]
[nabor.benesov@bcs-ais.com]

Pracujte u předního světového dodavatele pro automobilový průmysl na pozici:

MECHANIK SEŘIZOVAČ
Místo výkonu práce: Zruč nad Sázavou

Zaujala Vás naše nabídka? Neváhejte nás kontaktovat!


